
	 
	 PEDT SCREENER
	一點都   不困難
	有點困難
	中度困難
	非常困難
	極度地  困  難

	A
	要您延遲射精有多困難?
	0
	1
	2
	3
	4

	 
	 
	從來沒有或是幾乎從來沒有 
(0%)
	少於一半時間
(25%)
	
大約一半時間
(50%)
	超過一半的時間
(75%)
	幾乎每次或是每一次
(100%)

	B
	您是否在您想要射精前就射精了?
	0
	1
	2
	3
	4

	C
	您是否在輕微刺激下就會射精?
	0
	1
	2
	3
	4

	 
	 
	一點也沒有
	有一點
	中度
	非常
	極度地

	D
	您是否因為在您想要射精之前射精而感到挫折?
	0
	1
	2
	3
	4

	E
	對於您到達射精的時間讓您伴侶的性慾無法滿足，您有多擔憂？
	0
	1
	2
	3
	4
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	8分以下為無早洩症狀，無需治療
9-10分可能有早洩症狀，請尋求專業醫師諮詢
11分以上具有早洩症狀，請尋求專業醫師治療




